
OX2 påbörjar byggnation av sol- och
energilagringsprojekt i Polen
OX2 har fattat investeringsbeslut för två betydande projekt inom förnybar energi i Polen:
solparken Lion om 165 MWp i regionen Lubuskie samt företagets första polska
energilagringsanläggning, ett batterilager på 50 MW / 120 MWh som ska byggas i Osiek
Jasielski i Podkarpackie‑regionen.

Solparken Lion, belägen i Sława kommun, blir OX2:s största solkraftsprojekt hittills och ett av
de största i drift i Polen. När solparken tas i drift kommer den att producera cirka 184 GWh el
årligen och förse omkring 51 000 hushåll med el per år. Projektet säkrade stöd i en
kapacitetsauktion i december 2024 för försäljning av el producerad från förnybara källor.

Den nya energilagringsanläggningen på 50 MW / 120 MWh i Osiek Jasielski är OX2:s första
batteriprojekt i Polen. Anläggningen fick stöd i huvudauktionen för kapacitetsmarknaden 2027
under ett 17‑årigt avtal. Batterilagret kommer att bidra med viktig flexibilitet till det polska
elsystemet, möjliggöra effektiv integration av förnybar energi och stärka nätstabiliteten.

-Energilagringsanläggningen Osiek och solkraftsprojektet Lion stärker tillsammans vår position
på den polska marknaden genom att addera tillgångar som ökar stabiliteten och
förutsägbarheten i OX2:s långsiktiga intäktsbas. Osiek bidrar till ökad systemflexibilitet och
underlättar integrationen av mer förnybar energi, medan Lion levererar stabil produktion och
långsiktigt värdeskapande. Tillsammans utgör projekten ett tydligt bevis på vårt åtagande att
bygga en balanserad och robust portfölj som stödjer landets energiomställning,” säger Matthias
Taft, vd, OX2 AB.

OX2 har säkrat en långsiktig projektfinansieringslösning med NORD/LB och CaixaBank.
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Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW,
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt­. Företaget är också
aktivt inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet
på fem marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och
huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata
investerare. www.ox2.com.
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